謹啓

先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第26回東海地区感染制御研究会学術講演会につきましては、愛知県内で感染

が確認された新型コロナウイルスの影響を鑑み、延期とさせていただきます。

なお、代替開催日につきましては、未定となっております。よろしくお願い致します。

謹白

日 時 ： 2020年 3月 29日(日) の開催は

中止とさせて頂きます

会 場 ： 『ウインクあいち 12階 1201会議室』
住所 ：愛知県名古屋市中村区名駅4丁目4-38 TEL ： 052-571-6131

座長：静岡県立静岡がんセンター 薬剤部
専門主査 望月 敬浩 先生

講演１ 「 真菌感染症 」

演者：愛知医科大学大学院医学研究科 臨床感染症学

主任教授 三鴨 廣繁 先生

講演２ 「輸入感染症への対応 」

演者：国際医療福祉大学医学部
医学教育統括センター・感染症学

教授 矢野 晴美 先生

確認テスト 司会：静岡県立静岡がんセンター 薬剤部
専門主査 望月 敬浩 先生

第26回

東海地区感染制御研究会学術講演会

15:00～16:00

14:00～15:00

共催：東海地区感染制御研究会
愛知県病院薬剤師会
岐阜県病院薬剤師会
三重県病院薬剤師会
MSD株式会社

後援：静岡県病院薬剤師会

16:00～16:10

	スライド番号 1